
 

                                                             

                                                                                                            YOUR LOGISTICS COLLABORATOR 

２０１８年１１月 吉日 

専属パートナー 各位 

トランコム株式会社 

物流情報サービスグループ 

上席執行役員 上林 亮 

 

                     

専属パートナー様のお支払サイト短縮のご連絡 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は弊社事業に格別のご厚情を賜り、 

厚くお礼申し上げます。 

  さて、日常業務において物流情報サービスグループとして専属パートナー様と共に輸送サービスの 

維持・拡大に取り組んでおります。 

  昨今の物流業界を取り巻く環境としては法令順守・ドライバー不足・燃料高騰など経営課題も多く、 

 当社としても業界全体の逆風に専属パートナー様と一体となって取り組んでいきたいと所望しており 

ます。 

  そこで、専属パートナー様に対して更なるサービス向上を目的として、専属契約頂いているパート 

ナー様限定で、下記のとおり支払サイトの短縮を行います。 

  今後とも、より一層のご協力をいただき相互協力関係を強化して、輸送サービスの向上に努めたいと

考えておりますので、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

                       

                       

                     記 

      

専属パートナー様に限り、 

末日締め翌月末日支払（３０日サイト） → 末日締め翌月 15日支払（１５日サイト） 

※弊社から請求分は相殺 

※金融機関が休日の場合は翌営業日となります。 

         

2018年 11月度分は 12月 17日お支払 （12/15が土曜日のため） 

 

（注）翌月 15 日にお支払処理のため、「みんなのコンパス」のお支払確認サービスの支払チェック

は、翌月 9日の 17時までに完了をお願いいたします。なお期限までに間に合わなかった場合は、翌

月末日（12 月は 12/28）お支払とさせていただきますので、ご理解いただきますようお願い申し上

げます。 


